成都市08年全省选聘高校毕业生到村任职考试（成都考区）

面试考生名单及资格复审有关事项的公告 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E6_88_90_E

9_83_BD_E5_B8_820_c26_510960.htm 根据中共四川省委组织

、四川省人事厅《关于做好2008年全省选聘高校毕业生到村

任职考试面试工作的通知》（川人办发〔2008〕297号）和全

省“一村（社区）一名大学生干部”计划联席会议办公室《

关于做好选聘高校毕业生到村任职面试、体验、聘用及培训

上岗工作的通知》（川联席办[2008]6号）文件精神，现

就2008年全省选聘高校毕业生到村任职考试（成都考区）面

试考生名单及资格复审有关事项公告如下： 一、面试考生名

单 详见附件。 二、资格复审有关事项 1、资格复审时间 2008

年9月16日 上午 8:30至12:00。逾期未提交相关材料者，视为自

动放弃面试。 2、地点及联系方式 都江堰市：都江堰市幸福

小学(从成灌高速高架桥左拐上二环路300米处有幸福小学指

示牌)。联系电话：13882037869，028-89741029 彭州市：彭州

市技工学校（彭州市致和镇贤德社区，成彭高速出口往左500

米）。联系电话：028-83873221，028-83886260 崇州市：崇州

市人事考试与培训中心（崇州市唐安西路128号，露萍广场侧

）。联系电话：082-82310393 3、考生注意事项 考生参加面试

资格复审时，须提供本人身份证、毕业证（工作证）原件及

《四川省2008年选聘高校毕业生到村任职考试信息表》。若

政策规定需单位同意才能报考的，须提供所在单位出具的同

意报考证明。缺少上述材料者，不得参加面试。凡有关材料

与报名信息不符的，取消该报考者参加面试资格。 资格复审

合格者现场领取《面试通知书》，交面试考务费80元，并于9

月17日参加面试。面试有关事项详见《面试通知书》。 附

：2008年全省选聘高校毕业生到村任职考试（成都考区）进

入面试人员名单中共成都市委组织部 成都市人事局 二八年九

月十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com